ESTADO DA BAHIA

cÂMARA MUNtctPAL DE ALAGoINHAS

tNDlcAçÃo Ne 096 lLg.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da nossa Zona Rural, mais

precisamente . do Distrito de Boa União e localidades circunvizinhas e,

preocupados com a segurança, saúde e o bem estar dos mesmos, solicitamos

de V.Exa. que se digne em autorizar ao órgão competente a executar os

serviços de encascalhamento nas estradas que dão acesso as comunidades

pertencentes ao referido Distrito.

Sala das , em 05 de dezembro de 20L9.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-1-70 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca maradealagoin has.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia